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Duke u bazuar ne Nenin 21, Paragrafi 21.1 te L;siit per Ndemarrjet Publike Nr. 03,4--087, nE Nenin 13 te Ligiit Nr'
04/L'111 per Ndryshimin dhe PloGsimin e Nenit 21, Paragrafi 214 te Ligiii bank Nr' 03/L-087 pit Nde.nmnjet

Publlke, nE Nenin 8, Pika 1 dhe 2 re Ligiii E Punes 03,1--212, si dhe ne Nenin 4 dhe 5 te Udhezimir Administrativ per

Rregullimin e Procedurave te Konkursir ne Seko.in Publik Nr. 072017, Bordi ; Drejtoreve (BD) t€ KRU Biturkacioni

ShAFerizai. ne mbledhien e mbaqltur me 28.06.2019, mori vendim teshpale:

KONKURS

PErvendin e puD6s: Sekretrr i kompaDise (1)
-Orariiploteipunes - Po.
-Kohezgjatja e konlrates - 3 vjeqare,
-Koeficienti ne perpulhje me poliiikat zhvillimore te kompanise.

I. Detyrat dhe parsicsjesite e putres
-Udhaheqe dhe mbikqyre puner j uridike-adminisrrative ne kompani,
-Vepron siasjent i kompanise per pranimin enjoftimeve,
-Kryen re sjitha akivitetel publikimel per auroriietin perkates sj9 kerkohet me ligj dhe starut,

-Koor,linon punet me Kryeshefin Ekzekutiv te kompanise dhe pErgatit materialet dhe dokrmenk per mbedhjet e BD,

-Mbikqyre mirembajten dhe a^urimin e rregullt ne web-faqen e kompanis€,
-U jep k€shills juridike punetoreve te kompanise,
-EshiE p€rgjegies pernbajljen e progesverbaleve te seoiies mbledhje te BD dhe Komiieiit te Auditimit,

-Eshre pergiegies perharmonizimin e akeve norrnative ne kompani me ligjetne tuqi,
-Eshre pergiegje. per Tbdrue.nncr' ,e e rigii. ne kompani.
-Perpunen e tij, i pergjigjet Krycshetil Ekzekutiv dhe BD.

IL P€rgstitja shkollore
-rakultetiJurid:k.
-Se pal, i ruL,'rel pc^o'e pule.
-Te keE aftesi per pune nen presion,
-T€ keiE komuikim dhc bashkepunim to mire me stafin e kompanise,

-Te k€G njohuri te punes me kompjuter (Microsoft Woid, Axcel Powerpoint, PIP).

III. Proccdurx e aplikimit
-Apiikacionj per pue - kerkesa,
-Biografia, CV-ja,
-qedfikata e lindj€s,jo n1e evjeter se 6 (giasht€) nuaj,
-Diploma e fakulteir,
-Leti,mjoft imi, fotokopje,
-Venetimi se nuk ushtrohet procedure hclimore nga givkata,

Disnmi moi pd ojen e n, ne..

Aplikacioni merre! n€ Depatamentin e Administralds dhe Burimeve Njerezore, ryr€n nr' 1

edhe beher dorezini i aplikacionit se bashku ne dokumentacionin e k€rkuar ne zarf-pj!t{;
per aplikim eshtc i hapur l5 diG, nga dita e publikimit ne web-faqen e kompadse

data 19.07.2019 e deri mE 2.08.2019, prej or€s 9.00 h - 15.00 h- Telefoni per

KRU Bifurkacioni. ku
lur. Afati i konkursil

Ierizaj, 19.07.2019

45. Ferizai 70000


